Radna Gminy Tułowice                                                                           Tułowice,17.02.2025r
Anna Wojciuk-Nowak
Do:
Burmistrza Gminy Tułowice
Pana Andrzeja Wesołowskiego
Za pośrednictwem przewodniczącego Rady Miejskiej Pan Tomasz Gala
Dotyczy: Stanu dróg wymagających remontu i dokumentacji projektowej
Szanowny Panie Burmistrzu,
Zwracam się z interpelacją w sprawie stanu dróg na terenie gminy Tułowice oraz działań podejmowanych w celu ich modernizacji. Jak wiadomo, aby gmina mogła ubiegać się o dofinansowanie na remonty dróg, niezbędne jest posiadanie aktualnej dokumentacji projektowej. W związku z tym proszę o odpowiedź na następujące pytania:
1. Które drogi na terenie gminy Tułowice wymagają remontu? Czy gmina posiada ich pełny wykaz wraz z priorytetami modernizacji?
2. Czy dla tych dróg została sporządzona dokumentacja projektowa? Jeśli tak, to które drogi ją posiadają i jaka jest jej ważność?
3. Jeśli gmina nie posiada dokumentacji dla dróg wymagających modernizacji, jakie są tego przyczyny i czy planowane jest jej sporządzenie? Jeśli tak, to w jakim terminie i dla których dróg?
4. Czy w ostatnich latach gmina podejmowała działania mające na celu pozyskanie dofinansowania na remonty dróg? Jeśli nie, to jakie były tego powody?
5. Czy gmina brała udział w ostatnim naborze funduszy na remonty dróg organizowanym przez Wojewodę? Jeśli tak, to na jakie inwestycje złożono wnioski? Jeśli nie, to dlaczego gmina nie ubiegała się o te środki?
6. Czy gmina Tułowice skorzystała  z dodatkowych środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r.? Czy złożono wnioski o dofinansowanie w ramach tej inicjatywy?
Dodatkowe środki w ramach RFRD stanowią ogromną szansę na poprawę stanu infrastruktury drogowej w naszej gminie. W związku z tym proszę o szczegółową odpowiedź na powyższe pytania oraz informację, jakie działania gmina podejmuje w celu skutecznego pozyskania funduszy na modernizację dróg.
Z wyrazami szacunku,
Anna Wojciuk-Nowak
Radna Gminy Tułowice

